
MATERIÁLY
Inzerce: Moderní materiál systémů RELAZZO -  kvalita na nejvyšší úrovni 6 - 7

Inzerce: Pripravte si vlastní kvalitní tmel na drevo 7
Čapka R.: Textilie pro čalouněný nábytek s netypickými vlastnostmi 8 - 9

TECHNOLOGIE
Inzerce: Už máte pilu Wood-Mizer LT15? Udělejte další krok v jejím využití! * 12

Inzerce: Nový frézovací a hoblovací stroj FWH 650 z produkce TOS Svitavy, a.s. 14
i

Inzerce: Specialista na výrobu kvalitních nátěrových hmot pro průmyslovou výrobu nábytku 15

Čapka R.: Vakuový karuselový lis pro vyšší produktivitu 1 6 - 1 7

Novák R: Dokáže se přizpůsobit téměř jakémukoliv nákladu a jet rychlostí až 100 km/h 1 8 - 1 9

Inzerce: Lepší, než likvidovat požár, je likvidovat jeho příčiny 20 -  21

Inzercia: Ochrana a dlhodobá trvácnosť drevených plôch v exteriéri 22 -  23

NOVINKY 24 -  25

KONSTRUKCE
Čapka R.: Dřevěné (a jiné) židle s netypickou konstrukcí (I. část) 26 -  27

Čapka R.: Suchý spojovací systém bez vrutů a kování 28 -  29

REPORTÁŽ
Novák R : Potenciální zákazníky je třeba začít vychovávat již v předškolním věku -  Jan Ficek Drevovýroba 30 -  32

Čapka R.: Truhlářství Flek: Živí nás služby pro truhláře a výroba schodů 34 -  36

Mrník A. : Medzi domami mladých rodín sa vyníma nízkoenergetická drevostavba 38 -  39

Novák R: Se čtyřlístkem pro štěstí na pažbách vstříc šesti olympijským medailím -  Josef Šenberk 40 -  42

PROFIL
Inzerce: Becker Acroma se nyní jmenuje Sherwin-Williams 43

VÝSTAVY
Kanická L.: Výstava NOW! 2014 44 -  45

Mrník A. : Slovenskú kvalitu výroby nábytku garantuje remeselná zručnosť -  NaB 2014 v Nitre 46 -  47

Inzerce: Ucelená přehlídka stavebnictví a dřevostaveb -  Stavební veletrhy Brno 2014 48

Inzerce: Veletrh MOBITEX představí aktuální trendy ve vybavení interiéru 49

HISTORIE
Kanická L : O nové Brno 60 -  61

Veselovský J.: Čínska nábytková tvorba -  sedenie 62 -  63

64 -  66

ŠKOLY 67

LEGISLATIVA V ČR '
Novák R: Kupní smlouvy, záruční doba a reklamace podle NOZ 68 -  69

ODBORNÉ TÉMA '
Simanov V.: Vývoj spotřeby listnatého řeziva ve světě 70 -  71

BURZA DM » 72 -  74

PŘEDSTAVUJEME
Novák R: Takřka celý svůj profesní život zasvětil odbornému školství -  Otto Šimčík 76 -  77

POZVÁNKA 78 -  79

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


